
flì_

š

IllíllIIIHIl|||||l|ıł|||\|Il|lIìIHHIIIIIIII

ł

' M U KKP009VD8C

Dodatek č.1 Smlouvy O dílo

na realizaci akce

„Rekonstrukce vozovky ul. Kpt. Jaroše (Rafanda) Kadaň“

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Zákon).

I.

Smluvní Strany

1.1 Objednatel : Město Kadaň

Zastoupený : Mgr. Janem Losenickým, starostou

Sídlo : 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1

IČ z 00261912

DIČ z CZ00261912

Bankovní Spojení :

Čiflıø účtu z

(dále jen ,,objednatel“)

1.2 Zhotovitel Z PETROM STAVBY, a. S.

Zastoupený : Petrem Kasperem, předsedou představenstva

Sídlo Z Běchovická 701/26, 100 O0 Praha 10

IČ 26769§L1_1

DIČ z CZ6990066722

Bankovní spojení :

Čisıø účtu z

v obchodním rejstříku zapsán u MS v Praze - oddíl B vložka 20765

(dále jen „Zhotovitel“)

1.3 Zástupce pově věcech technických:

za objednatele:

za zhotovitele:

1.4 Zástupce pověř ch listů dle čl. 5.8 a 5.9:

za objednatele:

za zhotovitele :

1.5 Zástupce pověř stavbě:

za objednatele:

za zhotovitele:

II.

Předmět dodatku

V průběhu realizace díla došlo ke změnám v předmětu díla. Tyto změny byly podrobně popsány a projednány

odpovědnými pracovníky smluvních stran a tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku (Změnový list) a přílohu č.2

položkový rozpočet. Na základě změnového listu č. 1, se Smluvní Strany dohodly na změně ustanovení

Smlouvy.



\

V.

Cena
Clánek V. se nahrazuje tímto textem :

5.1 Cena předmětu díla se sjednává jako maximální Za kompletní a řádné provedení díla dle bodu 3.1

ve výši Z

cena díla dle SOD bez DPH
cena díla dle D1 SOD bez DPH
cena díla dle SOD a D1 SOD bez DPH

1.766.283,00 Kč
- 217.061,69 Kč
1.549.221,31 Kč

DPH činí

cena předmětu díla celkem vč. DPH
325.336,48 Kč

1.874.557,79 Kč

slovy: JedenmilionosmsetsedmdesátčtyřitìSícpětsetpadeSátsedmorunčeskýchsedmdesátdevěthaléřů

XIV.

Závěrečná ujednání

14.6 Tento dodatek je Vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, Z nichž 2 (dva) obdrží objednatel a 2 Zhotovitel.

14.7 Ostatní ujednání Smlouvy 0 dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají V platnosti.

14.8 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami pokud příslušné právní předpisy nestanoví jinak.

14.9 Obj ednatel a Zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a Svobodné vůle, vážně a srozumitelně.

V Kadani dne 16.7.2025 V Kadani dne 16.7.2025

Za zhotovitele:

Mgr. Jan Osenický Petr Kasper

starosta předseda představenstva



,*H
I 

Změnový list 
Zmčnový list číslo: l 

Datum vydání ZL : 16.7.2025 

vv Název části stavby dotčené změnou (včetne cisla SO či PS): 

„Rekonstrukce vozovky ul. Kpt. Jaroše ( Rafanda) Kadaň“ 

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu 
Smluvní dokumentace ve smyslu bodu 5.8/5.9 Smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla 
s dopadem na jeho smluvní cenu. 

vv Popis změnv, technického resení 
Méněpráce : 

Vprůběhu realizace stavby byla zjištěna menší mocnost frézované vrstvy živičného krytu místo 
projektem předpokládaných 10 cm bylo frézováno pouze 5 cm. Tím došlo i ke změně navazujících 
činností - přesunu a uložení suti. Po zaměření skutečného provedení díla ke změně velikosti plochy 
asfaltového krytu a délky obrub. Sanace byly provedeny pouze z 50 %. Byla odečtena rezerva investora. 

Vícepráce: 
Oproti PD byly provedeny navíc výškové úpravy 2 ks kanalizačních a 1 ks vodovodního poklopu. Po 
vybourání stávajících obrub pro snížení nivelity byl proveden výkop v trase obrub. Dále bylo provedeno 
dovezení a rozprostření ornice podél obrub, osetí a provedeny parkovací dorazy. 

Zdůvodnění změny: 
Viz. přiložený položkový rozpočet 

Vliv změnv na výkresovou dokumentaci díla: ano/ne 
/1 *ł -1 v v 

ł_ 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Realizací změny není dotčena kvalita díla, mění/nemění se smluvní tennín dokončení díla ani Ostatní smluvní 
podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný V projektové dokumentaci a smluvních 
dokumentech. Případné dodatečnépstavební práce plynoucí Z realizace změny, budou hrazeny V souladu s 

příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. 

Číslo položkv výkazu výměr dotčené změnou: 
Viz. přiložený položkový rozpočet 

Rozdíl ceny : 

odpočet : -465.847..30 Kč bez DPH 
přípočet : 248 785,61 Kč bez DPH 
úspora: -2l7.061,69 Kč bez DPH

\



Změnu navrhuje a Změnový lis

Datum: 16.7.2025 Podpis: .....

Petr Kasper

Vyjádření zhotovitele:

V

ı

I

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací Změny dejdeěnedojde ke změně smluvního termínu

pro dokončení díla.

Datum: 16.7.2025 Podpis: .....

Petr Kasper

Vyjádření objednatele:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný V projektové

dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné Stavební práce budou hrazeny V souladu S

příslušnými ustanoveními smlouvy O dílo Z prostředků objednatele. Všechna Ostatní ustanovení smlouvy O

dílo zůstávají realizací Změny nedotčena.

Za autorský dozor: Podpis:

Ing. Marián Trubiroha

Datum: .l6.7.2025 Podpis:

Přílohy změnového listu:

Rozpočet



KRYOÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce vozovky ul. Kpt. Jaroše - přípočty a odpočty

\

\ 

KSO: 
M ísto: 
Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Proìektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Cena bez DPH -217 061,69 

DPH Základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
-217 061,69 21,00% -45 582,95 

0,00 12,00% 0,00 

Cena S DPH V CZK -262 644,64
l 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel
' 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis Razítko AAAAA ______ 

Strana 1 Z1



Míst OI 

Rekonstrukce vozovky ul. Kpt. Jaroše - přípočty a odpoč 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

, 

REK`APıTULAcE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

fy 

Datum: 
Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-217 061,69 
-111 061,69 

_ 

M 

1-Zemní práce ÉW11 403,94 
5 - Komunikace pozemní -47 937,86 

8 - Vedení trubní dálková a přípojná 
_ 

15 830,00 

9 ~ Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 714,88 

997 - Doprava suti a vybouraných hmot -92 524,04 

998 - Přesun hmot 7881,15 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
W 

-105 000,00 

VRN4 - Inženýrská činnost -105 000,00 

É- 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

SouP1S PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce vozovky ul. Kpt. Jaroše - přípočty a odpočty 
Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

`PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
1 

l

1 

D

D 

HSV
1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

Náklady soupisu celkem _217 061,59 

-111 061,69 
11 403,94 __ 

K 113106123 Rozebrání dlažeb ze Zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně 

íTl2 2,000 110,00 220,00 cs ÚRS 2025 01 1

1
L 

_
2 K

1W 113107141 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně m2 77,500 125,00 9 887,50 cs ÚRS 2025 01 
(169,84-14,84)"0,5 77,500

3

4 

K 113107163 Odstranění podkladu Z kameniva clrceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 -88,267 158,00 -13 946,19 SOD 

K 113154364 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh Š do 1 m pl 
přes 1000 do 10000 m2 m2 -882,680 135,00 -119161,80 SOD „__.„_J

W -882,68 -882 ,680 

5 K 113154533 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š do 1 m pl 
přes 500 do 2000 m2 m2 780,500 78,40 61 191,20 cs ÚRS 2025 01

W 858-77,5 780,500
6 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých 2,000 155,00 310,00 SOD 

'

7 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých -14,840 155,00 -2 300,20 
M 
SOD "_

8 K 132451102 Hloubení rýh nezapažených Š do 800 mm v hornině 
třídy těžítelností Il skupiny 5 objem do 50 m3 strojně m3

1 

27,125
l 

1 610,00 43 671,25 CS URS 2025 01
1 

l. 
WW zemina s betonem 

155"0,5*0,35 W 27,125

9 K 162751117 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny Z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 
m3 27,125 302,00 8191,75 SOD 

7 A 'ˇ WW

5 

10 K 162751117 
vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaníny Z horniny třídy těžítelnosti I skupiny 1 

až 3 
m3 -22,067 302,00 -6 664,23 SOD 

_ 1W -88,267*0,25 ‹22,067 

11 K 181351005 Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 
100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 62,000 149,00 9 238,00 CS ÚRS 2025 01 

'\/v 155'0,4 62,000 
12 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - orníce 33,480 595, 00 

"MM 
19 920, 80 

M1 
CS ÚRS 202507“ 

13

W 
K 181411131 

62"0,3"1,8 
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 

m2 
33,480 

62,000 25,50 1 581,00 cs ÚRS 2025 01 
14 M 00572410 Osivo směs travní parková K9 1,240 113,00 140,12 cs ÚRS 2025 01 

1,

W 62*0,02 ”Přepočlené koeficientem množství 1,240 

_ V 
Strana 1 Z 3



1
š 

I 

1

1 

. ii

„

›

í 

PČ Ty`p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

15 K 181951112 Uprava plané V hornıne trıdy tezıtelnostı l skupıny 1 az 3 
se Zhutněním stroině „_ 

m2 62,000 25,70 
"r”Ť 

1 593,40 SOD
W 155*0,4 62,000 

16 K 181951112 Uprava plane V hornine trıdy tezítelnosti l skupiny 1 až 3 
se Zhutněním strojně __ 

m2 -88,267 25,70 -2 268,46 SOD 
'W -88,267 ›88,267 

17 K 564871111 Podklad ze šterkodrte SD plochy přes 100 m2 tl 250 
mm m2 -88,267 331,00 -29 216,38 SOD 

D 5 Komunikace pozemní _ ___ -47 937,i_5§__ W 
18 K 573111111 Postřik živičný ínfiltrační S posypem Z asfaltu množství 1 

0,60 kg/m2 m2 -24,680 19,90 -491,13 SOD
W 858-882,58 M ˇ 'ˇ ' 

-24,680 

19 K 57321 107 Postřik živíčný spojovací Z asfaltu v množství 0,30 
””””M 

ko/m2 m2 -24.680 8,26 -203,86 SOD
W 

20 K 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm 
Š přes 3 m Z modífíkovaného asfaltu m2 -24.680 330,00 ~8 144,40 SOD 

“21 K 577155142 
_přeS 3 m Z modífikovaného asfaltu 
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm Š m2 -24,680 428,00 -10 563,04 SOD 

22 K 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 2,000 l

Š 

420,00 840,00 SOD 

23 K 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 ‹0,140 420,00 -58,80 SOD 

24 M 59245006 dlažba pro nevidomé betonová 200×100mm tl 60mm 
barevná [T12 -0, 147 682, 00 -100,25 SOD 

D 8 Vedení trubní dálková a pfigıjná _ 15 830,00 

25
l

K 899132121 Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního 
pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm kus 1.000 8 970,00 8 970,00 SOD 

26 K 899132212 Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního 
samonivelačního nebo pevného šoupátkového kus 2,000 3 430,00 6 860,00 SOD 

_

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 714 88 
27 X 912113111 Montáž parkovacího dorazu šířky do 800 mm kus 16,000 215,00 3 440,00 cs ÚRSEHŽS O1 
28 

29 

š_ 56288006 práh dorazový parkovací Z gumy 750mm kus 2, 000 1 350, 00 2 700,00 CS L'/53 2025 01 

K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého S 
boční opěrou do lože Z betonu prostého m -14,840 392,00 -5 817,28 SOD 

30 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150×250mm m -14,040 230, 00 -3 413,20 SOD 

31 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého S boční opěrou do lože Z betonu prostého m 2,000 334,00 668,00 CS ÚRS 2025 O1 

32 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 2, 040 1 54, 00 
_ 
314,15 CS ÚRS 2025 O1 W 2*1,02 'Přepočtenè koeficientem množství 

_" 
2,040 

'33 K 916331112 Osazení zahradního Obrubníku betonového do lože Z 
betonu S boční opěrou m 1,500 215,00? 322,50 CS ÚRS 2025 O1 

34 M 5921 7001 obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm ľl'I 1,500
1 

120, O0 180,00 CS ÚRS 2025 01 
35 K 919112213 pro těsnící zálívku V živičném krytu 

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm m -40,870 65,10 -2 660,64 SOD 

36 K 919122112 Těsnění spár Zálivkou za tepla pro komůrky Š 10 mm hl 
25 mm S těsnícím profilem m -38,720 56,70 -2 195,42 SOD 

37 

38

K 966006271 Odstranění parkovacího dorazu šířky do 800 mm kus 14,000 40,60 568,40 CS ÚRS 2025 01 
K 979054451 Očìštëni vybouraných zámkových dlaždic S původním 

spárováním Z kameniva těženého m2 2,000 89,30 178,60
l 

cs ÚRS 2025 O1 

D 997 ,Doprava suti a vybouraných hmot -92 524,04 

39 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
Stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 1,100 190,00 209,00 SOD

W 0,524-0,58 1,100 

40 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 O1 01 Í -4,304 190,00 -817,76 SOD 

41 K 997221873 
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

1 48,825 250,00 12 206,25 SOD 
._ z _ „__„_„._,„_JW 27,12s~1,8 M 48,825 

42 K 997221873 
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

t -39.721 250,00 ~9 930,25 SOD 

Ýıv -22,067*1,8 
" 

-39,721 

43 K 997221875 
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 97,353 490,00 47 702,73 SOD 

44 K 997221875 
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
Stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t ~203,016 490,00 -99 478,04 SOD 

46 K 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km Í -109,602 245,00 -26 852,49 SOD 

48 K 997231119 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot t -1 096,020 14,20 -15 563,48 SOD

W
D 998 Přesun hmot 7881,15 

49 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem 
dlážděným _“ 

t 31,399 251,00 7 881,15 SOD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

_ Strana 2 Z 3 __ 

-106 000,00

l



._ -v-›-~'-5'*/",/`-z'ä</ľ~“//`~' 
"'n”` ` 

_ MPČ Tçp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceìkem [CZK] Cenová soustava Ě 
' 

____ ._fl,__„4 _. ..A_«__. - 
..._ ,im 

D VRN4 Inzenýrská cinnost __ V 
_ WM ‹ 

106 000 O0 › 

1 SOD 
#3 

SOD _] 
5(íl'íìš43002000 Zkoušky a Ostatní měření statické zatěžovací Zkoušky tl 

Kus -2,000T 3 000,00` -6 000,00L M _ 
- 

F. 
,00ł 

M M 

"35lKk›521oso0o Rezenzaınvęflıøva 
I 

Kpı LOOOĹ 100 ooo,ooł -100 OOO L 

Š .

3 

i,
. 

'i 

Sxrana 3 Z 3


